
HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Pavel Jabůrek

vedoucí diplomové práce: Doc. Ing. Helena Zidková, Ph.D'

Hodnocení vyznačte X v příslušném políěku

Výsledná klasiťrkace je dánacelkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
průměrem hodnocení' uvedeného v tabulce"

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnoceni
diplomové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiíci

Sp|nění rozsahu zadání X

odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení prob|émů x

Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x

výbomě velmi dcib'ře dobře . nevyhoVěl

i1,ťť,n
podpis

V Plzni dne : I1.6.2012



Diplomant řešil problematiku' která je poměrně s|ožítá, zasahuje do mnoha oblastí strojního
inženýrství. To lyžaduje znalosti a schopnost orientace v rizných směrech. Diplomarrt musel
prostudovat a zana|yzovat velké množství firemní dokumentace' Řešení diplomové práce věnoval

/ ohromné úsilí a rovněŽ mnoho času. Práce má vysokou úroveň a je pro firmu jednoznačně velkým
přínosem.

Doplňující oténka: Jak se ověřuje způsobilost měřicího zatízeni při měření sériorych dílů?


